

The Wine Man ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/04/2013

Andreas Ståhl

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

The Wine Man ApS
Arne Jacobsens Allé 7
2300 København S

CVR-nr: 33778465
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

Ernst og Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med salg via internettet og levering af vine, og dertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -238.154. Egenkapitalen udgør kr. 140.757.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Administrationsomkostninger		-238.669	-21.070
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-238.669	-21.070
Personaleomkostninger	1	0	0
Andre finansielle indtægter		15.460	7.743
Øvrige finansielle omkostninger		-14.945	-7.762
Ordinært resultat før skat		-238.154	-21.089
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-238.154	-21.089

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre tilgodehavender		0	780
Tilgodehavender i alt		0	780
Likvide beholdninger		239.479	283.043
Omsætningsaktiver i alt		239.479	283.823
AKTIVER I ALT		239.479	283.823

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Øvrige reserver		320.000	0
Overført resultat		-259.243	-21.089
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	3	140.757	58.911
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		78.889	207.762
Anden gæld		19.833	17.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		98.722	224.912
Gældsforpligtelser i alt		98.722	224.912
PASSIVER I ALT		239.479	283.823

Noter

1. Personaleomkostninger

Der er ikke udbetalt lønninger og gager i regnskabsåret.

2. Skat af årets resultat

	31/12-12	31/12-11
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0

3. Egenkapital i alt

	01/01-12	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-12
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anpartskapital	80.000	0	0	80.000
Aktionærtilskud	0	0	320.000	320.000
Overført resultat	-21.089	0	-238.154	-238.154
Henlagt udbytte	0	0	0	0
I alt	58.911	0	81.846	140.757

	31/12-12	31/12-11
	kr.	kr.
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 80 stk. á nominelt kr. 1.000	80.000	80.000

4. Oplysning om eventualaktiver

Der er pr. 31. december 2012 et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 64.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2012.